
Valtuustoaloite Savonlinnan perusasteen opetuksen laadun varmistamiseksi 
 
Suomalainen perusopetus on ollut maailman huippuluokkaa. Hyvät PISA-tulokset ovat johtuneet 
erityisesti korkeakoulutetuista ammattitaitoisista opettajista, opettaja-ammatin arvostuksesta ja 
siitä, että opettajakoulutukseen hakeutuvista on pitänyt karsia koulutukseen pääsevät. Viime 
vuosina kuitenkin pätevien opettajien saatavuus on muuttunut haasteelliseksi eri puolilla Suomea 
ja kuntien välinen kilpailu opettajista on kasvanut.  
 
Savonlinnan kaupungin tulisi tehdä kaikkensa, jotta eri puolilla kuntaa koululaisilla opetus 
toteutuisi pätevien opettajien toimesta ja jotta lapset ja nuoret saisivat laadukasta perusopetusta. 
Peruskoulussa luodaan pohja jatko-opinnoille ja elämälle, eikä Savonlinnassa tule antaa tasoitusta 
muulle Suomelle.  
 
Savonlinnan kaupunkistrategian yksi päätavoitteista on lapsiperheet ja perheiden houkuttelu 
kaupunkiin. Koulutuksen laatu on yksi tekijä, jonka perusteella vanhemmat tekevät perheen 
muuttopäätöksiä. Koulutuksen laatua voisi myös käyttää markkinointikeinona.  
 
Koulutuksen laadun tae on pätevät opettajat kaupungin eri kouluissa.  
 
Esitän, että kaupungin tulisi varmistaa vähintään seuraavalla kolmella keinolla, että kaupunkiin 
saataisiin houkuteltua lisää päteviä opettajia. 
 
Määräaikaisessa työsuhteessa oleville opettajille tulee maksaa kesäajalta palkka kuten kaupungin 
valtuusto on päättänyt. 
 
Vähintään kahtena keväänä opettajien rekrytoinnit ovat venyneet kesäkuulle, jolloin muualla 
Suomessa opettajien seuraavan syksyn paikat ovat jo täytetty ja ammattitaitoisia opettajia on hyvin 
vaikea enää löytää. Keväästä 2025 lähtien rekrytoinnit on aloitettava viimeistään maaliskuussa 
pätevien opettajien saannin varmistamiseksi. 
 
Savonlinnassa opettajien vakituiset virat korvataan pääsääntöisesti määräaikaisilla työsuhteilla. 
Pätevät opettajat voivat tällä hetkellä valita haluamansa paikkakunnan avoimien virkojen 
perusteella. Heidän ei tarvitse tyytyä määräaikaisiin työsuhteisiin. Savonlinnassa tulee tarjota 
jatkossa mahdollisimman monelle vakituinen virka määräaikaisten sijaan. 
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